
 

 

 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2021.gada 16.decembrī  Nr. 599 
 
 

Par Valsts atbalsta pasākuma zivsaimniecības 

attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem 

projekta “Aprīkojuma iegāde zivju resursu 

aizsardzībai” noslēgumu 

(protokols Nr.20, 19.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot 

vērā Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2014.– 2022.gadam, kas apstiprināta 

ar Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada 7.novembra lēmumu Nr.625 „Par Jūrmalas pilsētas 

Attīstības programmas 2014.–2020.gadam apstiprināšanu”, 2.daļas „Stratēģiskā daļa un 

rīcības plāns” II nodaļas “Rīcības plāns” g) apakšnodaļas „Darbības un pasākumi”  

noteiktās prioritātes P3.4 “Droša dzīves vide” rīcības virziena R3.4.1. ”Sabiedriskās 

kārtības un iedzīvotāju drošības nodrošināšana” aktivitāti Nr.213 “Sabiedriskās kārtības 

un iedzīvotāju drošības pakalpojumu nepārtrauktības nodrošināšana un kvalitātes 

uzlabošana”, un ņemot vērā Ministru kabineta 2010.gada 2.marta noteikumus Nr.215 

“Noteikumi par valsts atbalsta piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda 

finanšu līdzekļiem”, Zivju fonda padomes 2021.gada 19.janvāra 203.sēdes protokolu 

Nr.4.1-28e/1/2021, kā arī Jūrmalas pilsētas domes 2021.gada 25.marta lēmumu Nr.118 

“Par dalību Valsts atbalsta pasākumā zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu 

līdzekļiem “Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes vai pašvaldības, 

kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība (izņemot attiecīgās institūcijas kārtējos 

izdevumus)” atklātā projektu konkursā”, atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 

1.februāra rīkojuma Nr.1.1-14/44 „Par Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu 

instrumentu  līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 

11.punktam, Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Noslēgt Valsts atbalsta pasākuma zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu 

līdzekļiem “Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes vai 

pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība (izņemot attiecīgās 

institūcijas kārtējos izdevumus)” projekta „Aprīkojuma iegāde zivju resursu 

aizsardzībai” īstenošanu, saskaņā ar šī lēmuma 1.pielikumu “Projekta noslēguma 

ziņojums”. 

2. Apstiprināt projekta kopējās faktiskās izmaksas 3 748,82 euro (trīs tūkstoši septiņi 

simti četrdesmit astoņi euro un 82 centi) (2.pielikums “Projekta “Aprīkojuma iegāde 

zivju resursu aizsardzībai” finanšu līdzekļu apguvi”, 3.pielikums Pārskats par 



 

2 

 

projekta “Aprīkojuma iegāde zivju resursu aizsardzībai" finanšu līdzekļu apguvi), 

kur: 

2.1. Zivju fonda finansējums ir 88% jeb 3 298,96 euro (trīs tūkstoši divi simti 

deviņdesmit astoņi euro un 96 centi); 

2.2. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums ir 12% jeb 449,86 euro (četri 

simti četrdesmit deviņi euro un 86 centi). 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 

 



 

3 

 

 
1.pielikums Jūrmalas domes 

2021.gada 16.decembra lēmumam Nr.599 

(Protokols Nr.20, 19.punkts) 

 

Projekta noslēguma ziņojums 

 

Pamata informācija  

Projekta nosaukums Aprīkojuma iegāde zivju resursu aizsardzībai 

Līguma/vienošanās Nr. Zivju fonda padomes 2021.gada 19.janvāra 203.sēdes 

protokols Nr.4.1-28e/1/2021 

Darbības programmas 

nosaukums: 

Valsts atbalsta pasākumi zivsaimniecības attīstībai no Zivju 

fonda finanšu līdzekļiem. 

Aktivitātes/apakšaktivitātes 

numurs un nosaukums 

“Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes 

vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība 

(izņemot attiecīgās institūcijas kārtējos izdevumus)”. 

 

Projekta mērķis 

Uzlabot Jūrmalas pašvaldības policijas darba kapacitāti, iegādājoties ūdens transportlīdzekļa 

(laivas) radaru, kas tiks izmantots ūdens transportlīdzekļu monitoringam, piekrastes un 

iekšzemes ūdeņos, tādejādi veicot akvatorijas uzraudzību un nelikumīgu makšķerēšanas un 

zvejniecības novēršanu.  

 

Projekta aktivitātes un to izpilde 

Aktivitāte 

Projekta iesniegumā 

plānotie projekta 

rezultāti (to skaits un 

mērvienība) 

Faktiskie projekta 

rezultāti (to skaits un 

mērvienība) 

Piezīmes 

Aprīkojuma 

iegāde 

Nodrošināt šādas 

projektā paredzētās 

iegādes: 

1. Ūdens 

transportlīdzekļa 

(laivas) radars, 1 gab.- 

3794.71 EUR 

 

Saskaņā ar finanšu 

piedāvājumiem, tika 

piegādāts sekojošs 

aprīkojums: 

Ūdens 

transportlīdzekļa 

(laivas) radars, 1 gab.- 

3748.82 EUR  

Projekta mērķis tika 

sasniegts, ietaupījums 

45.89 EUR. 

 

Projektā veiktie grozījumi 

Projektā grozījumi netika veikti. 

 

Projekta ieviešanas laiks 

Sākotnēji plānotais 

ieviešanas laiks 

Faktiskais ieviešanas 

laiks 

Piezīmes/skaidrojumi 

No 2021.gada 20.aprīļa 

līdz 2021.gada 31.jūlijam. 

No 2021.gada 20.aprīļa 

līdz 2021.gada 7.oktobrim 

Atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 

2021.gada 25.marta lēmumam 

Nr.118 “Par dalību Valsts atbalsta 

pasākumā zivsaimniecības 

attīstībai no Zivju fonda finanšu 

līdzekļiem atklātā projektu 

konkursa “Zivju resursu 

aizsardzības pasākumi, ko veic 



 

4 

 

valsts iestādes vai pašvaldības, 

kuru kompetencē ir zivju resursu 

aizsardzība (izņemot attiecīgās 

institūcijas kārtējos izdevumus)” 

projekta “Aprīkojuma iegāde 

zivju resursu aizsardzībai”. 

Projekta iesniegumā plānotais projekta laika grafiks 

Aktivitātes Projekta īstenošanas laiks (pa mēnešiem) 2021.gads 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Aprīkojuma iegāde    x x x x      

 

Projektā tika veiktas izmaiņas laika grafikā, kam galvenie iemesli bija šādi: 

Veicot tirgus izpēti pirms iepirkuma publicēšanas, noskaidrots, ka ūdens transportlīdzekļa 

(laivas) radara minimālais piegādes termiņš ir ne mazāk kā 3 (trīs) mēneši. Aprīkojuma 

iegādei izsludināts iepirkums ar ID Nr.- 2021/10 RIK, Piegādātāja piedāvājums – piegāde 3 

(trīs) mēnešu laikā. 

 

Faktiskais projekta laika grafiks 

Aktivitātes Projekta īstenošanas laiks (pa mēnešiem) 2021.gads 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Aprīkojuma iegāde    x x x x x x x   

 

Projekta komanda 

Lai nodrošinātu kvalitatīvu, sekmīgu un savlaicīgu projekta īstenošanu, vienlaicīgi nodrošinot 

racionālu un lietderīgu budžeta līdzekļu izlietošanu, kā arī ar projekta saistīto dokumentu un 

atskaišu sagatavošanu, tika noteikti: 

projekta vadītājs – Rinalds Liepiņš, glābšanas dienesta priekšnieks; 

projekta grāmatvedis un dokumentācijas sagatavotājs – Jūlija Bondarevska, grāmatvede 

 

Secinājumi un priekšlikumi 

Mērķis - uzlabot Jūrmalas pašvaldības policijas darba kapacitāti, tika sasniegts. Projekta 

periodā tika izpildīti sekojoši darba uzdevumi – realizēta iepirkuma procedūra nepieciešama 

aprīkojuma iegādei.  

Priekšlikums ir meklēt, piedalīties un realizēt līdzīgus projektus, lai novērstu malu zvejniecību 

un makšķerēšanas noteikumu pārkāpumus, kas nodara būtiskus kaitējumus videi, izraisa zivju 

krājumu izsīkšanu. 

 

 

SAGATAVOJA 

Projekta vadītājs R.Liepiņš 

Projekta grāmatvedis un dokumentācijas sagatavotājs J.Bondarevska 

 

SASKAŅOTS 

Pašvaldības policijas priekšnieks U.Bēniņš 


